ETTORE SRL

PASQUALI

APPARECCHI SCIENTIFICI
VETRERIE DA LABORATORIO

CUVETTE PER
ANALYZER

Cod. 07.2040.02

J: =¥ e Cuvette per autoanalyzer Centrifichem® polistirolo confezione 1000 pezzi

Descrizione

Caratteristiche principali:

Realizzate in Polistirolo per analizatori Centrifichem®, Technicon®, Beckman®.
Per i codici 07.2040.02 e 07.2030.44, sono disponibili i tappi di chiusura opzionali:
- a pressione cod.2514

- a pressione antievaporazione cod.2512

Dati Tecnici
Modello Centrifichem
Dimensioni (@xh mm) 14x16
Capacita (ml) 0,25
Confezione (pezzi) 1000
Varianti
Codice Prodotto Modello Dimensioni (@xh mm) Capacita (ml)
07.2040.02 CUVETTE PER ANALYZER Centrifichem 14x16 0,25

©2024 Ettore Pasquali S.r.l. - P.l.: 04892610157 - R.E.A. di Milano n. 1062617



ETTORE SRL

PASQUALI

APPARECCHI SCIENTIFICI
VETRERIE DA LABORATORIO

07.2030.07

07.2030.14

07.2030.10

07.2050.09

07.2030.04

CUVETTE PER ANALYZER

CUVETTE PER ANALYZER

CUVETTE PER ANALYZER

CUVETTE PER ANALYZER

CUVETTE PER ANALYZER

Technicon / Konelab

Technicon
Beckman

/

Konelab

Technicon / Konelab

Hitachi

Technicon
Genseac

/

Beckman

/

/

14x24

14x22

17x38

17x38

14x25

2,0

15

4,0

3,0

0,5

©2024 Ettore Pasquali S.r.l. - P.l.: 04892610157 - R.E.A. di Milano n. 1062617


http://www.tcpdf.org

