



CUVETTE PER ANALYZER

Cod. 07.2040.02

Cuvette per autoanalyzer Centrifichem® polistirolo confezione 1000 pezzi

Descrizione

Caratteristiche principali:

Realizzate in Polistirolo per analizatori Centrifichem®, Technicon®, Beckman®.

Per i codici 07.2040.02 e 07.2030.44, sono disponibili i tappi di chiusura opzionali:

- a pressione cod.2514
- a pressione antievaporazione cod.2512

Dati Tecnici

Modello	Centrifichem
Dimensioni (Øxh mm)	14x16
Capacità (ml)	0,25
Confezione (pezzi)	1000

Varianti

Codice	Prodotto	Modello	Dimensioni (Øxh mm)	Capacità (ml)
07.2040.02	CUVETTE PER ANALYZER	Centrifichem	14x16	0,25



07.2030.07	CUVETTE PER ANALYZER	Technicon / Konelab	14x24	2,0
07.2030.14	CUVETTE PER ANALYZER	Technicon / Konelab / Beckman	14x22	1,5
07.2030.10	CUVETTE PER ANALYZER	Technicon / Konelab	17x38	4,0
07.2050.09	CUVETTE PER ANALYZER	Hitachi	17x38	3,0
07.2030.04	CUVETTE PER ANALYZER	Technicon / Beckman / Genseac	14x25	0,5